[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a recuperação asfáltica na Rua Carolina Ravagnane Noveletto, Dom Bosco.
A indicação se faz necessária devido ao apelo da população, haja vista os diversos transtornos que sofrem em razão da falta de conclusão da obra pública.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021

[image: ]
Antônio dos Reis Zamarchi
(Toninho Mineiro)
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° S081/2021 - PROTOCOLO S815/2021 - 11/05/2021 10:58